Consistance des travaux 

- couvert complet 

- mobilier  

- autres appareils 

3.  Tranches/Allotissement 

Les travaux se feront en 1 lot 

4.  Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 159 622 345 cent 

cinquante-neuf millions six cent vingt-deux mille trois cent quarante-cinq francs CFA. 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation 

des travaux, objet du présent appel d’offres est de trois (03) mois. Ce délai court à compter de

[...]

indiqué par le Maître d’Ouvrage (à préciser). 

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie Yaoundé 1er , dès publication du 
présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de cent soixante-dix mille (170 000) 
Francs  FCFA, payable à la Recette Municipale de Yaoundé 1er , représentant les frais d’acquisition 
du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du 
dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :